ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2019

A Câmara Municipal Guapimirim - RJ, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Avenida Dedo de Deus, 820, Guapimirim, Rio de Janeiro, neste ato representado pelo

Presidente da casa, Sr. Halter Pitter dos Santos da Silva, no uso de suas atribuições legais,

torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 001/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou

foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico, consideram-

se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Concurso

Público nº 001/2019 desta Câmara, e são:

Art. 2º - O candidato que entregou o laudo médico no prazo determinado e a sua inscrição

não foi homologada na condição de pessoa com deficiência deverá enviar recurso nos dias

05 e 06 de dezembro de 2019 para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com comprovando a

entrega do laudo médico no período correto.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

204005625 ALCIONE DOS SANTOS MIRANDA

DE ALCANTARA
ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204007225 ANDRE LUIZ GONÇALVES

PEREIRA
ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204005954
CLEISON FRUCTUOSO

ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204003133 CRISTINA DERCY DOS SANTOS

PRADO
ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204004893
GUSTAVO PEREIRA DOS SANTOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204004106 PEDRO GUILHERME TEIXEIRA

DIAS
ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204002413
RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA

ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204005017
RAPHAEL FERNANDES BALTOR

ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

204006120 ROCHANNE DE MIRANDA CORREA  PROCURADOR DEFERIDO

204004788
TIAGO MAGALHAES PENNA DA

SILVA
ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

Guapimirm - RJ, 04 de dezembro de 2019.

mailto:recursosconsulpam@gmail.com